CARGO : Monitora de Gastronomia
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD: Talleres Laborales
N2 DECRETO : 668 ID DOC:1682486 FECHA DECRETO: 17 de Abril 2023
MES A CANCELAR ¢ Septiembre 2023 /
BOLETA N¢ .78 / FECHA BOLETA : 30 septiembre 2023
_ FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Gastronomia,
| dirigidos a Mujeres de la comuna de
Concepcion.
Taller: LAS INNOVADORAS | 04/09/2023 | 3 horas Preparacion cachitos
11/09/2023 | 3 horas / Preparacion de Alfajores
(Lunes) 25/09/2023 | 4 horas Preparacion empolvados
e 04/09/2023 4 horas / Preparacién cachitos
Taller: Dulce Aurora 11/09/2023 4 horas Preparacion de zeppelines
(lunes ) 25/09/2023 2 horas Preparacién empolvados
' Preparacién cachitos
Taller: Gastronomia Centro | 05/09/2023 4 horas Preparacion de zeppelines
(Martes) 12/09/2023 3 horas / Preparacién empolvados
26/09/2023 3 horas
Taller: Mujeres en Accién 05/09/2023 3 horas Preparacidn cachitos
(Martes) 12/09/2023 4 horas Preparacion de zeppelines
26/09/2023 3 horas Preparacién Alfajores
. 06/09/2023 2 horas / Preparacién cachitos
Taller: M 2022
aller iéuje:-es 02 13/09/2023 2 horas / Preparacién de zeppelines
(Miércoles) 20/09/2023 3 horas / Preparacién empolvados
27/09/2023 3 horas Preparacién Empanadas

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE CONTRATADA : Alicia Araneda Acosta
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FIRMA MONITORA




Taller: Cocinando con Amor

(Miércoles )

Taller: Delicias del Campo

(Jueves)

Taller: Las Princesas 2022

{Jueves)

Taller: Las Princesas Avanzadas

(viernes )

06/09/2023
13/09/2023
20/09/2023
27/09/2023

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

07/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

01/09/2023
08/09/2023
15/09/2023
22/09/2023
29/09/2023

3 horas
3 horas
2 horas
2 horas

3 horas
3 horas A
2 horas
2 horas

3 horas
3 hora

2 horas
2 horas

2 horas
2 horas /
2 horas
2 horas
2 horas

/

Preparacién cachitos.
Preparacién Zepelines
Preparacién empolvados
Preparacién Empanadas

Preparacién cachitos.
Preparacién Zepelines
Preparacién empolvados
Preparacién Empanadas

Reunién administrativa
Preparacién cachitos.
Preparacién Zepelines
Preparacién empolvados
Preparacién Empanadas

Torta de Bom bom.
Preparacién cachitos.
Preparacién Zepelines
Preparacién empolvados
Preparacién Empanadas

Mgt

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES




